Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE PAVERAMA

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE –
COMDICA – PAVERAMA

Criado pela Lei Municipal nº 1.274/2003
Edital nº 006, de 12 de agosto de 2019.

PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE- COMDICA, através da Presidente, SANDRA SALETE LORENZETTI
ROLOFF, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, os candidatos aptos para a eleição
do Processo Eleitoral Unificado às funções de Conselheiro Tutelar do Município de PAVERAMA:

CANDIDATO
Tatiane Petry Cassol
Marinês Costa da Silva
Kellen Luiza Maliszewski
Ângela Rita de Azevedo Vargas
Márcia Kussler de Azevedo
Joseane Sandra de Azevedo
Rosane Pedrussi
Alceunara Souza de Menezes
Gilberto Borges da Costa
Raul Diego Griebeler
Francine Hartmann

Paverama, 12 de agosto de 2019.

SANDRA SALETE LORENZETTI ROLOFF
Presidente do COMDICA de Paverama.

JÚLIO CÉSAR BRUXEL
Secretário.